INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PENASCO
FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

PERIODO MAYO DE 2011

Tipo Proveedor Modali
Partida Ej de . . ELE .
Presupuestal EEperiETEn Recl‘:or Recurs D CHECCHUSSIcY Pais Estado Municipio adjudic ]
o acion
2142  |09-05-11 27101 INSTITUTOTECNQ 6 P |UNIFORMES PARA GRUPO[MEX|SONOJPUERTO PEIJCOPPEL S.ADE C.V AD [PIEZAS 1 2,117.00
2144  |12-05-11 21103 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAPELERIA DIVERSA MEX|SONOFPUERTP PENALMA LORENIAREYNA M| AD [PIEZAS 1 353.00
2147  |14-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |JUEGO DE RECIBOS DE MHMEX|SONOJPUERTO PEIFERNANDO GOMEZ ESPI| AD |PIEZAS 1 4,884.00
2148 |17-05-11 29401 INSTITUTOTECNQ 6 P |CAJA DE CABLE UTP MAR(MEX|SONOJHERMOSILL{GRUPO ADESO, SADE{ AD |PIEZAS 1 3,364.00
2149  |19-05-11 25301 INSTITUTOTECNQ 6 P |REBASTECIMIENTO DE BO|MEX|SONOJPUERTO PEIEMILIO ALEJANDRO AGU| AD |PIEZAS 1 684.96
2152 123-05-11 38301 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAGO COMPLEMENTARIO [MEX|SONOJPUERTO PEIJASOCIACION NACIONAL ] AD |SERVICI] 1 1,300.00
2154  |27-05-11 35501 INSTITUTOTECNQ 6 P |MANTTO DE EQUIPO DE THMEX|SONOJPUERTO PEJGERMAN FRANCISCO CE| AD |SERVICI] 1 5,026.08
2155  |30-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAPELERIA DIVERSA MEX|SONOJPUERTO PEIMARCO ANTONIO OCTAV] AD [BIENES 1 2,648.46
2156 |30-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |HOJAS DE LINO PARA IMPHMEX|SONOJCANANEA |HUMBERTO OCHOA BON| AD [BIENES 1 738.15
2157 |30-05-11 33603 INSTITUTOTECNQ 6 P |LONA DEL DIA DEL ESTUDI[MEX]SONOJPUERTO PEJRENE RAMON ROMO SEY AD |SERVICI] 1 429.57
2158 |30-05-11 44204 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAGO DE ARBITRAJE EN T{MEX|SONOJPUERTO PEIMUNICIPIO DE PUERTO H AD |SERVICI] 1 3,840.00
2159  |30-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |SERVICIO DE COPIADO MEX|SONOFCABORCA |JUDITH PALOMARES ZAZ] AD [SERVICIQ 1 3,070.26
2160  31-05-11 21201 INSTITUTOTECNQ 6 P |RELLENO DE TONERS HP fMEX|SONOJPUERTO PEI[ROSA ICELA BECERRA M AD |SERVICI] 1 1,764.00
2161 31-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |PILAS ALCALINAS MEX|SONOFPUERTO PEINVAWALMART DEMEX § AD |BIENES 1 259.00
2161 31-05-11 24601 INSTITUTOTECNQ 6 P |MATERIAL ELECTRICO PAHMEX|SONOJPUERTO PEIFCO RAMSES PERALTAH AD [BIENES 1 579.14
2161 31-05-11 26101 INSTITUTOTECNQ 6 P |GASOLINA MEX|SONOFPUERTO PEIGRUPO CASTILLO FELIX,| AD [SERVICIQ 1 200.00
2161 31-05-11 29201 INSTITUTOTECNQ 6 P |CERRADURAS PHILLIPS [MEX|SONOJPUERTO PEIELVIRA GARCIA VARGAS| AD [BIENES 1 184.43
2161 31-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAPELERIA DIVERSA MEX|SONOFPUERTO PEJALMA LORENIAREYNA M| AD |BIENES 1 50.00
2161 31-05-11 21201 INSTITUTOTECNQ 6 P [IMPRESION DE PLANOS |[MEX|SONOJPUERTOQ PE|JESUS ALFONSO MORAL| AD [SERVICI] 1 799.20
2161 31-05-11 21202 INSTITUTOTECNQ 6 P |IMPRESION DE PLANOS [MEX|SONORPUERTO PEIFCO JAVIER FERNANDEZ] AD |SERVICI] 1 83.00
2161 31-05-11 27101 INSTITUTOTECNQ 6 P |VESTUARIO PARA GRUPO [MEX|SONOJPUERTO PEICOPPEL S.ADE C.V AD |BIENES 1 208.00
2161 31-05-11 27101 INSTITUTOTECNQ 6 P |VESTUARIO PARA GRUPO [MEX|SONOJPUERTO PEINVA WALMART DEMEX § AD [BIENES 1 189.60
2161 31-05-11 22101 INSTITUTOTECNQ 6 P |COFFE BREAK PARA FIRMAMEX|SONOJPUERTO PEIMA. MARTHA MORA GOM| AD [BIENES 1 124.00
2161 31-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |CINTAS PARA SUMADORA [MEX|SONOJPUERTO PEINONANTZIN MIRELES LAl AD [BIENES 1 118.00
2161 31-05-11 21601 INSTITUTOTECNQ 6 P |DETERGENTE PARA COCINMEX|SONOJPUERTO PEIEUNICE PAULINA GERMA AD [BIENES 1 57.00
2161 31-05-11 21601 INSTITUTOTECNQ 6 P |ACIDO PARA REFRIGERAC|MEX|SONOJPUERTO PEIPROFE-PART SADECV | AD [BIENES 1 90.00
2161 31-05-11 21501 INSTITUTOTECNQ 6 P |PERIODICOS PARA BIBLIOTMEX|SONOJPUERTO PEIMA ISABEL PADILLA OCH| AD [BIENES 1 200.00
2161 31-05-11 34701 INSTITUTOTECNQ 6 P |ENVIOS POR PAQUETERIA[MEX|SONOJPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD |SERVICI] 1 80.00
2161 31-05-11 21201 INSTITUTOTECNQ 6 P |PAPELERIA DIVERSA MEX|SONOFPUERTO PEIMARCO ANTONIO OCTAV AD |BIENES 1 430.80
2161 31-05-11 35801 INSTITUTOTECNQ 6 P |SERVICIO DE LAVANDERIA[MEX|SONOJPUERTO PEJEUGENIO ARTURO VILLE{ AD |SERVICI] 1 500.00
2161 31-05-11 34101 INSTITUTOTECNQ 6 P |COMISION POR PAGO DE §MEX|SONOJPUERTO PECADENA COMERCIAL OX| AD |SERVICI] 1 7.00
778 05-05-11 34701 INSTITUTOTECNQ 6 P |ENVIO DE PAQUETERIA MEX|SONOFPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD [SERVICIQ 1 1,200.00
779 05-05-11 33603 INSTITUTOTECNQ 6 P [LONA CON IMPRESION DIGMEX|SONQFPUERTO PEJRENERAMON SESMA AD |SERVICI] 1 2,397.60
783 06-05-11 22101 INSTITUTOTECNQ 6 P |COFFE BREAK PARA DIREqMEX|SONOJPUERTO PEIJOSE ZALATIEL MONRQY| AD |PIEZAS 1 1,556.18
783 06-05-11 22301 INSTITUTOTECNQ 6 P |COFFE BREAK PARA DIREqMEX|SONOJPUERTO PEIJOSE ZALATIEL MONRQY| AD |PIEZAS 1 191.28
784 11-05-11 35101 INSTITUTOTECNQ 6 P |MATERIAL PARA MANTENIIMEX)|SONOJPUERO PEN{FERMADERA LOS PINOS| AD |PIEZAS 1 66.73
784 11-05-11 35101 INSTITUTOTECNQ 6 P |MATERIAL DE MANTENIMIEMEX|SONOJPUERTO PEIFRANCISCO RAMSES PH AD |PIEZAS 1 109.75
784 11-05-11 26101 INSTITUTOTECNQ 6 P |GASOLINA MEX|SONOFPUERTO PEIGRUPO CASTILLO FELIX,| AD [SERVICI] 1 200.00
784 11-05-11 22101 INSTITUTOTECNQ 6 P |VARIOS ARTICULOS MEX|SONOFPUERTO PE|CASA LEY SADE C.V AD |PIEZAS 1 318.72
784 11-05-11 22101 INSTITUTOTECNQ 6 P |VARIOS MEX|SONORPUERTO PEISUPERMERCADOS ORGA AD [PIEZAS 1 144.00
784 11-05-11 34701 INSTITUTOTECNQ 6 P |SERVICIO DE PAQUETERIAMEX|SONOJPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD |SERVICIJ 1 90.00
784 11-05-11 21201 INSTITUTOTECNQ 6 P |BORDADO DE CAMISA MEX|SONOFPUERTO PEIJESUS ALFONSO MORAL| AD [SERVICI] 1 90.00
784 11-05-11 21101 INSTITUTOTECNQ 6 P |PERIODICOS MEX|SONOfPUERTO PEIMARIA ISABEL PADILLAQ AD [SERVICI] 1 200.00
TRA 11-05-11 24601 INSTITUTO TEFCNOl 6 P IMATEFRIAI DF MANTFNIMIAMEXISONOAPLIFRTO PFIDISTRIRLIDORA Fl FCTRI AD IPIFZAS 1 Q7 QR
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783 06-05-11 22101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |COFFE BREAK PARA DIREqMEX|SONORPUERTO PEIJOSE ZALATIEL MONROQY| AD [PIEZAS 1 1,556.18
783 06-05-11 22301 INSTITUTOTECNGQ 6 P |COFFE BREAK PARA DIREqMEX|SONORPUERTO PEIJOSE ZALATIEL MONROQY| AD [PIEZAS 1 191.28
784 11-05-11 35101 INSTITUTOTECNQ 6 P |MATERIAL PARA MANTENIIMEX)|SONOjPUERO PEN{FERMADERA LOS PINOS| AD |PIEZAS 1 66.73
784 11-05-11 35101 INSTITUTOTECNQ 6 P |[MATERIAL DE MANTENIMIEMEX[SONORPUERTO PEIFRANCISCO RAMSES PH AD |PIEZAS 1 109.75
784 11-05-11 26101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |GASOLINA MEX|SONOJPUERTO PE|GRUPQ CASTILLO FELIX,| AD |SERVICI] 1 200.00
784 11-05-11 22101 INSTITUTOTECNGQ 6 P [VARIOS ARTICULOS MEX|SONOJPUERTO PE|CASALEY SADECYV AD |PIEZAS 1 318.72
784 11-05-11 22101 INSTITUTOTECNQ 6 P |VARIOS MEX|SONOJPUERTO PE|SUPERMERCADOS ORGA AD |PIEZAS 1 144.00
784 11-05-11 34701 INSTITUTOTECNQ 6 P |SERVICIO DE PAQUETERIAMEX|SONOJPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD [SERVICI] 1 90.00
784 11-05-11 21201 INSTITUTOTECNGQ 6 P |BORDADO DE CAMISA MEX|SONOJPUERTO PE|JESUS ALFONSO MORAL| AD |SERVICI] 1 90.00
784 11-05-11 21101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |PERIODICOS MEX|SONOJPUERTO PE|MARIA ISABEL PADILLAQ AD |SERVICI] 1 200.00
784 11-05-11 24601 INSTITUTOTECNQ 6 P |[MATERIAL DE MANTENIMIEMEX[SONORPUERTO PEIDISTRIBUIDORA ELECTR| AD |PIEZAS 1 97.96
784 11-05-11 26101 INSTITUTOTECNQ 6 P |GASOLINA MEX|SONOHPUERTO PE|GRUPO CASTILLO FELIX,)| AD |SERVICI] 1 400.00
784 11-05-11 24601 INSTITUTOTECNGQ 6 P |MATERIAL DE MANTENIMIEMEX[SONORPUERTO PE[FRANCISCO RAMSES PH AD |PIEZAS 1 192.00
784 11-05-11 26101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |GASOLINA MEX|SONOJPUERTO PE|GRUPQ CASTILLO FELIX,| AD [SERVICI] 4 800.00
784 11-05-11 29201 INSTITUTOTECNGQ 6 P |DUPLICADOQ DE LLAVEZ |MEX|SONORPUERTO PEJRAFAEL ARMANDO GON4 AD |PIEZAS 1 60.00
784 11-05-11 35101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |MATERIAL DE MANTENIMIEMEX[SONORPUERTO PEIDISTRIBUIDORA ELECTR| AD |PIEZAS 1 65.03
784 11-05-11 24701 INSTITUTOTECNQ 6 P |2 VARILLAS , ALAMBRE Y E[MEX|SONOJPUERTO PEIFERMADERA LOS PINOS| AD |PIEZAS 1 97.90
784 11-05-11 24601 INSTITUTOTECNQ 6 P |2 VARILLAS , ALAMBRE Y E[MEX[SONORPUERTO PEIFERMADERA LOS PINOS | AD |PIEZAS 1 322.01
784 11-05-11 34701 INSTITUTOTECNGQ 6 P |SERVICIO DE PAQUETERIAMEX|SONOJPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD [SERVICO| 1 50.00
784 11-05-11 22101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |SURTIDO DE DULCE PARA|MEX|SONORPUERTO PE[MIGUEL MARIN MEDINA | AD |PIEZAS 1 129.00
786 11-05-11 24101 INSTITUTOTECNQ 6 P |50 PZAS DE BLOCK DECORMEX|SONOJPUERTO PEISOLUCIONES CONTRUCT AD |PIEZAS 1 1,693.31
787 11-05-11 38201 INSTITUTOTECNQ 6 P |ROSAS ROJAS PARA CELE|MEX|SONOJPUERTO PEIHECTOR MANUEL GARZ{J AD [PIEZAS 1 1,000.00
788 11-05-11 38201 INSTITUTOTECNGQ 6 P |VIAJE RECREATIVO CON AIMEX|SONOJPUERTO PEIPUERTO PENASCO AVEN AD [SERVICIJ 1 15,520.00
789 11-05-11 37901 INSTITUTOTECNGQ 6 P |CASETAS MEX|SONOJSLRC CONCESIONARIA PAC SA AD [SERVICI] 1 94.00
789 11-05-11 37901 INSTITUTOTECNQ 6 P |CASETAS MEX|SONO}SLRC FIDEICOMISO PUENTE C{ AD |SERVICI] 1 12.00
789 11-05-11 37101 INSTITUTOTECNQ 6 P |CAMBIO DE BOLETO DE AYMEX|DF CDAD DE MHAEROVIAS DE MEXICO S| AD |SERVICI] 1 433.00
790 13-05-11 38301 INSTITUTOTECNGQ 6 P |SERVICIO DE SALON PARAIMEX|SONORA PUERTO ADISENADORES Y DESARF AD [SERVICIJ 1 12,046.27
791 17-05-11 31601 INSTITUTOTECNGQ 6 P |SERVICIO DE MANTENIMIE|[MEX|SONOJPUERTO PE[IMA. DEL ROSARIO CAMP{ AD [SERVICI] 1 888.00
792 19-05-11 24601 INSTITUTOTECNQ 6 P |MATERIAL ELECTRICO PAHMEX|SONOJPUERTO PEIDISTRIBUIDORA ELECTR| AD |PIEZAS 1 2,363.20
793 20-05-11 29401 INSTITUTOTECNQ 6 P |1 ACCESS POINT MEX|SONOHHERMOSILL{GRISELDA LIMON VILLEG AD |PIEZAS 1 4,605.20
795 25-05-11 24701 INSTITUTOTECNGQ 6 P |TUVODEPVCY CLAVOS |MEX|SONORPUERTO PEIFERMADERA LOS PINOS| AD |BIENES 1 408.99
795 25-05-11 22101 INSTITUTOTECNGQ 6 P |HIELO PARA CELEBRACIONMEX|SONORPUERTO PEIGABRIELA MACIAS RAMIf AD |BIENES 1 194.00
795 25-05-11 34701 INSTITUTOTECNQ 6 P |ENVIOS POR PAQUETERIA|MEX|SONOJPUERTO PEIMOVIMIENTO EXPRESS A AD [SERVICI] 1 520.00
795 25-05-11 27101 INSTITUTOTECNQ 6 P |UNIFORMES PARA ACADENMEX|SONOFPUERTO PEJDANIEL MAGANA CORON| AD |BIENES 1 1,437.45
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